
BODY POWER WEEKEND
IL MOTORE SEI TU - TRAIL DELLA FAGIANA

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

FEMMINILE

1 610 GILIOLI S. F4 1 2:45'18.617 8.529 Km/h
2 646 LEONCINI F. FO 1 2:45'18.617
3 606 MALPIGHI A.M. F3 1 2:45'18.617
4 637 CORUZZI M. F4 1 2:48'07.348
5 608 MOTTA S. F3 1 2:48'13.740
6 639 VENTURINI A. F4 1 2:55'29.155
7 654 VAROLI S. F4 1 2:55'29.342
8 652 BENECCHI M. F4 1 2:55'29.879
9 661 CUOGHI E. F4 1 2:56'43.459

10 653 PIZZEGONI M. F4 1 3:08'11.618
11 611 BACCHINI F. F4 1 3:13'09.222
12 631 MUSIARI R. F4 1 3:15'26.694
13 630 BAGA A. F4 1 3:15'28.438

NON CLASSIFICATI

RIT 618 VECCHI C. F2
RIT 619 LAPINA L. F4
RIT 622 QUARTAROLI E. FO
RIT 617 PASTORELLI F. F2

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )
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Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



BODY POWER WEEKEND
IL MOTORE SEI TU - TRAIL DELLA FAGIANA

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

MASCHILE

1 643 PIZZORNI N. M3 1 1:48'12.580 13.030 Km/h
2 620 CORTINOVIS D. M4 1 1:59'38.042
3 649 PACE A. M3 1 2:41'51.295
4 638 COTTI C. MO 1 2:41'51.295
5 647 BARBORINI G. MO 1 2:41'51.295
6 613 TARQUINI D. M4 1 2:41'51.295
7 616 GUATELLI L. M4 1 2:45'18.617
8 615 OPTALLI J. M3 1 2:48'13.571
9 604 MARASI A. M3 1 2:48'18.557

10 628 BRANDOLINI E. M3 1 2:48'18.675
11 609 BARBARINI M. M4 1 2:48'23.239
12 650 BACCHI G. M4 1 2:48'23.336
13 644 AZZOLINI S. M4 1 2:55'22.899
14 648 GRECI E. MO 1 2:55'26.991
15 662 FOGLIA F. M4 1 2:56'44.297
16 601 PEROTTI W. M3 1 2:58'20.666
17 659 GUARNIERI S. MO 1 3:02'53.601
18 642 SCHIA S. MO 1 3:02'55.778
19 623 GIACOPELLI C. MO 1 3:04'49.058
20 656 BIA U. M4 1 3:04'49.316
21 660 PINI M. M3 1 3:06'44.583
22 658 MARCELLINI M. M4 1 3:06'44.688
23 655 LEONARDI R. M4 1 3:06'54.551
24 645 RONCONI A. MO 1 3:06'55.045
25 632 QUAGLIAROLI P. MO 1 3:06'55.178
26 603 CERDELLI E. MO 1 3:13'02.460
27 635 PESCI A. M3 1 3:13'04.437
28 641 MCKAY P. M4 1 3:13'04.858
29 607 ORATI R. MO 1 3:13'05.019
30 633 SANTINI A. MO 1 3:13'08.019
31 612 ALBA M. M4 1 3:13'11.788
32 657 CONSOLI M. M4 1 3:13'12.069
33 651 DI BIAGIO A. MO 1 3:13'14.206
34 621 BUCCI P. MO 1 3:13'27.362
35 665 TIBALDI M. M2 1 3:13'27.649
36 605 FERRARI M. M4 1 3:15'26.859
37 626 GATTI D. MO 1 3:15'27.007
38 634 VICINI G. M3 1 3:15'29.957
39 664 LOPEZ A. MO 1 3:15'30.486
40 640 SCHIA L. M4 1 3:15'31.446
41 627 PRETI A. M3 1 3:15'39.454
42 663 LA MONACA P.F. M3 1 3:16'16.581
43 602 ROSI A. M4 1 3:16'18.490
44 629 FONTANA G. M3 1 3:20'46.912
45 624 CATTANI M. M3 1 3:20'46.912
46 625 FERMO O. M4 1 3:20'46.912

NON CLASSIFICATI

RIT 614 CAMPANINI A. M4
RIT 636 CANTONI F. M4
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Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )
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Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



BODY POWER WEEKEND
IL MOTORE SEI TU - TRAIL DELLA FAGIANA

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

FEMMINILE DA 20 A 29 ANNI

NON CLASSIFICATI

RIT 618 VECCHI C. F2
RIT 617 PASTORELLI F. F2

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )

Varano Dé Melegari (PR), 26-27 Luglio 2014 REG-1.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



BODY POWER WEEKEND
IL MOTORE SEI TU - TRAIL DELLA FAGIANA

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

FEMMINILE DA 30 A 39 ANNI

1 606 MALPIGHI A.M. F3 1 2:45'18.617 8.529 Km/h
2 608 MOTTA S. F3 1 2:48'13.740

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )

Varano Dé Melegari (PR), 26-27 Luglio 2014 REG-1.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



BODY POWER WEEKEND
IL MOTORE SEI TU - TRAIL DELLA FAGIANA

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

FEMMINILE DA 40 A 49 ANNI

1 610 GILIOLI S. F4 1 2:45'18.617 8.529 Km/h
2 637 CORUZZI M. F4 1 2:48'07.348
3 639 VENTURINI A. F4 1 2:55'29.155
4 654 VAROLI S. F4 1 2:55'29.342
5 652 BENECCHI M. F4 1 2:55'29.879
6 661 CUOGHI E. F4 1 2:56'43.459
7 653 PIZZEGONI M. F4 1 3:08'11.618
8 611 BACCHINI F. F4 1 3:13'09.222
9 631 MUSIARI R. F4 1 3:15'26.694

10 630 BAGA A. F4 1 3:15'28.438

NON CLASSIFICATI

RIT 619 LAPINA L. F4

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )
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Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



BODY POWER WEEKEND
IL MOTORE SEI TU - TRAIL DELLA FAGIANA

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

FEMMINILE SOPRA AI 50 ANNI

1 646 LEONCINI F. FO 1 2:45'18.617 8.529 Km/h

NON CLASSIFICATI

RIT 622 QUARTAROLI E. FO

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )
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Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



BODY POWER WEEKEND
IL MOTORE SEI TU - TRAIL DELLA FAGIANA

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

MASCHILE DA 20 A 29 ANNI

1 665 TIBALDI M. M2 1 3:13'27.649 7.288 Km/h

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )
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Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



BODY POWER WEEKEND
IL MOTORE SEI TU - TRAIL DELLA FAGIANA

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

MASCHILE DA 30 A 39 ANNI

1 643 PIZZORNI N. M3 1 1:48'12.580 13.030 Km/h
2 649 PACE A. M3 1 2:41'51.295
3 615 OPTALLI J. M3 1 2:48'13.571
4 604 MARASI A. M3 1 2:48'18.557
5 628 BRANDOLINI E. M3 1 2:48'18.675
6 601 PEROTTI W. M3 1 2:58'20.666
7 660 PINI M. M3 1 3:06'44.583
8 635 PESCI A. M3 1 3:13'04.437
9 634 VICINI G. M3 1 3:15'29.957

10 627 PRETI A. M3 1 3:15'39.454
11 663 LA MONACA P.F. M3 1 3:16'16.581
12 629 FONTANA G. M3 1 3:20'46.912
13 624 CATTANI M. M3 1 3:20'46.912

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )

Varano Dé Melegari (PR), 26-27 Luglio 2014 REG-1.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



BODY POWER WEEKEND
IL MOTORE SEI TU - TRAIL DELLA FAGIANA

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

MASCHILE DA 40 A 49 ANNI

1 620 CORTINOVIS D. M4 1 1:59'38.042 11.785 Km/h
2 613 TARQUINI D. M4 1 2:41'51.295
3 616 GUATELLI L. M4 1 2:45'18.617
4 609 BARBARINI M. M4 1 2:48'23.239
5 650 BACCHI G. M4 1 2:48'23.336
6 644 AZZOLINI S. M4 1 2:55'22.899
7 662 FOGLIA F. M4 1 2:56'44.297
8 656 BIA U. M4 1 3:04'49.316
9 658 MARCELLINI M. M4 1 3:06'44.688

10 655 LEONARDI R. M4 1 3:06'54.551
11 641 MCKAY P. M4 1 3:13'04.858
12 612 ALBA M. M4 1 3:13'11.788
13 657 CONSOLI M. M4 1 3:13'12.069
14 605 FERRARI M. M4 1 3:15'26.859
15 640 SCHIA L. M4 1 3:15'31.446
16 602 ROSI A. M4 1 3:16'18.490
17 625 FERMO O. M4 1 3:20'46.912

NON CLASSIFICATI

RIT 614 CAMPANINI A. M4
RIT 636 CANTONI F. M4

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )
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Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



BODY POWER WEEKEND
IL MOTORE SEI TU - TRAIL DELLA FAGIANA

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

MASCHILE SOPRA I 50 ANNI

1 638 COTTI C. MO 1 2:41'51.295 8.711 Km/h
2 647 BARBORINI G. MO 1 2:41'51.295
3 648 GRECI E. MO 1 2:55'26.991
4 659 GUARNIERI S. MO 1 3:02'53.601
5 642 SCHIA S. MO 1 3:02'55.778
6 623 GIACOPELLI C. MO 1 3:04'49.058
7 645 RONCONI A. MO 1 3:06'55.045
8 632 QUAGLIAROLI P. MO 1 3:06'55.178
9 603 CERDELLI E. MO 1 3:13'02.460

10 607 ORATI R. MO 1 3:13'05.019
11 633 SANTINI A. MO 1 3:13'08.019
12 651 DI BIAGIO A. MO 1 3:13'14.206
13 621 BUCCI P. MO 1 3:13'27.362
14 626 GATTI D. MO 1 3:15'27.007
15 664 LOPEZ A. MO 1 3:15'30.486

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )
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Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti


